
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli spolu: 

HC Dukia Jihlava, s.r.o. 
se sídlem Tolstého 4679/2 j „ 586 01 Jihlava IČO: 255 14 750, DIČ CZ 255 14 750, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně oddíl C, vložka 29372, zastoupená jednatelem společnosti: Bedřichem Ščerbanem dále jen Klub 

a 

Krajíček Jakub 
Ostrov 33 
584 01 Ledeč nad Sázavou 
rodné číslo: 010313/3 195 
(dále jen „zaměstnanec“) 

dále označovaný též jako „Kondiční kouč“ dále jen Poskytovatel 

Klub a Poskytovatel označováni společně dále též Jako „Smluvní strany“ 
tuto 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU: 
(dále též „Smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je zajištění činnosti fyzioterapeuta a kondičního kouče pro Klub. 2. Poskytovatel se zavazuje provozovat za úplatu konzultační činnost ve Sportovní oblasti pro Klub V souladu s ustanoveními Smlouvy, vést kondiční tréninky dle pokynů trenérů A týmu, poskytovat služby fyzioterapeuta pro A tým. 
3. Klub se zavazuje v souladu s ustanoveními Smiouvy poskytnout Poskytovateli odměnu. 

Vystavení řádného daňového dokladu. 

2. Odměna bude poukazována na běžný účet Poskytovatele. Odměna bude uhrazena vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž vznikl na Odměnu nárok.



O
 

u
.
 

= 
m 

u 
h
m
 “ 

=
c
i
m
 

III. 
Práva a povinnosti Účastníků 

Klub se zavazuje: 
Vytvářet příznivé podmínky pro jeho práci 
poskytovat Odměnu podle odstavce II. Smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje: 
působit jako Kondiční specialita 
provádět konzultace s trenéry Klubu 
provádět konzultace s hráči Klubu 
vést kondiční tréninky 
poskytovat služby fyzioterapeuta 

IV. 

Ukončení smlouvy 

Platnost Smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. 
Platnost smlouvy může skončit dohodou Smluvních stran. 
Výpovědí jedné strany, pokud druhá strana porušuje nebo neplní své povinnosti. Výpověď je pak 
jednoměsíční a začíná běžet prvním dne následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi ze 
smlouvy. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva byla sjednána na dobu určitou od 1. 5. 2025 do 30. 4. 2027. 
. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení, a 
nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu Smluvních stran. 

. Znění Smlouvy lze upravovat či měnit pouze písemnými dodatky podepsaných Smluvními 
stranami. 

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 
smlouvy svými podpisy. 

V Jihlavě, dne 1. 5. 2025 

Poskytovatel: dihlap vě 9 x 

Jakub Krajíček 
Jednatel společnosti 

HC Dukla Jihlava 
Tolstého 21, 58601 JIHLAVA 

www.hcdukla.cz 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli spolu: 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 
se sídlem Tolstého 4679/21, 586 01 Jihlava 
IČO: 255 14 750, DIČ CZ 255 14 750, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně oddíl C, vložka 29372. 
zastoupená jednatelem společnosti: Bedřichem Ščerbanem 
dále jen Klub 

a 

Krajíček Jakub 
Ostrov 33 

584 01 Ledeč nad Sázavou 
rodné číslo: 010313/3195 
(dále jen „zaměstnanec“) 

dále označovaný též jako „Kondiční kouč“ 
dále jen Poskytovatel 

Klub a Poskytovatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“- 

Tento 

DODATEK PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
Smluvní strany uzavřely dne 1.5.2025 příkazní smlouvu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel může obdržet i odměny a bonusy dle prémiového 
řádu klubu. 

. 
-
=
 

V Jihlavě, dne 10. 5. 2025 

Jakub Krajíček 
Jednatel společnosti


